La Intendencia Departamental de Maldonado notifica a los propietarios identificados mds abajo, sus
sucesores a cualquier titulo, ocupantes y/o poseedores a cualquier titulo, de los padrones que se indican a
continuacion, la resolucion del Departamento de Ingresos Publicos por 10 dias hdbiles en los respectivos
expedientes administrativos, a partir de la ultima fecha de esta publicacion, determinando las deudas que
mantienen a la fecha por concepto de Tributos Inmobiliarios, al amparo de lo dispuesto por el articulo 51
del Coédigo Tributario y demds normas concordantes y complementarias. Los mencionados expedientes se
encuentran disponibles en el Departamento de Ingresos Publicos (Planta baja de la tribuna oeste del
Campus Municipal de Maldonado) en el horario de 9:15 a 14:45

Resolucion
Departamento
Expediente de Ingresos Monto
CM |Padron| Localidad administrativo Publicos Sefiores | Ejercicios| ($SU)
Propietarios o
BRIO.BUENOS 12417/2 | poseedores a 1999 a
119666| 8322 AIRES  [2022-88-01-07028 025 cualquier titulo | 2023 | 498.919
Propietarios o
BRIO.BUENOS 12418/2 | poseedores a 2005 a
118348| 7003 AIRES  [2023-88-01-06083 025 cualquier titulo | 2023 | 305.358
Propietarios o
BRIO.BUENOS 12419/2 | poseedores a 2005 a
118660| 7315 AIRES 2023-88-01-03332 025 cualquier titulo| 2023 305.358
Propietarios o
BRIO.BUENOS 12420/2 | poseedores a 2005 a
119099| 7755 AIRES  |2023-88-01-05646 025 cualquier titulo | 2023 | 305.358
Propietarios o
BRIO.BUENOS 12421/2 | poseedores a 2005 a
119032| 7688 AIRES  [2022-88-01-17466 025 cualquier titulo | 2023 | 314.214
Propietarios o
BRIO.BUENOS 12422/2 | poseedores a 2005 a
121980 13365 AIRES  |2023-88-01-00432 025 cualquier titulo | 2023 | 300.563
PUNTA DEL Miguel Joaquin| 29212
278467| 11565 ESTE 2023-88-01-15606| 12365/2025 | HINRICHSEN | 2023 |134.044
ANTONIO
POSTERIVO y
BARRA DE 12366/2| EMAROSA | 20052
166360 8141 |PORTEZUELO |2023-88-01-19080 025 PEREZ 2024 |380.320
BRIO. Selva Ramela
BUENOS 12368/2| Gascoy con 2005 a
121143| 9805 AIRES 2024-88-01-00077 025 Cesar Paulerci| 2024 |340.465
Jorge
135132 12900 | OCEAN PARK [2023-88-01-19280| 12369/2025 | GUIMARAES | 2005a |(412.222




SRURy Elvira
Ester
SANCHEZ
LORIA

2024

114180

7882

BELLA VISTA

2023-88-01-15824

12370/2
025

Catriel
HERNANDEZ

2021 a
2023

101.861

118798

7453

BRIO.
BUENOS
AIRES

2023-88-01-06046

12371/2
025

Alicia
Gonzalez
Sanchez y
Marta
Gonzalez
Sanchez

2005 a
2023

305.358

139437

2246

PAN DE
AZUCAR

2024-88-01-00558

12372/2
025

JOSE DANIEL
LARROSA
CUADRADO y
DORIS
JUDITH
BRIOSO

2018 a
2024

144.750

118920

7576

BRIO.
BUENOS
AIRES

2023-88-01-05982

12373/2
025

Maria Angélica
Etchart
Burgos, Lillian
Angela
Decastelli
Etchart, Javier
Reyes,
Carolina, Elisa
y Gustavo
Piani
Decastelli y
sucesores y/o
herederos a
cualquier titulo
de Artigas
Miguel Felix
Piani.

2007 a

2015y

2018 a
2023

161.288

117256

5908

BRIO.
BUENOS
AIRES

2023-88-01-05876

12374/2025

CATALINA
MARIA,
CATALINA
ROSA Y
MARIA ROSA
TASSISTO
CHIARINO y a
JOAQUIN E
IRIS PEIRANO
TASSISTO,
DELIA

2004 a
2023

322.324




MARGARITA
Y OSVALDO
RUBEN
TORRENS
TASSISTRO,
SUSANA
MARIA, y ANA
MARIA
PEIRANO
MARTINEZ, y
STELLA,
SANDRA,
GABRIELA,
PABLO,
ROSANA Y
LEONARDO
PEIRANO
PARDEIRO

119137

7793

BRIO.
BUENOS
AIRES

2023-88-01-05666

12375/2025

José Manuel
Félix MOIRON
CORRAL y
Maria GIROLA

2005 a
2023

305.358

121151

9813

BRIO.
BUENOS
AIRES

2023-88-01-15780

12376/2025

Claudio
Rodolfo
Montoro
Heguerte y
Elena Lidia
Inchausti
Anselmi

2005 a
2023

309.180

141119

1589

PLAYA
GRANDE

2023-88-01-13424

12377/2
025

BARRACA
SUSENA SA.

2005 a
2023

368.850

118631

7286

BRIO.
BUENOS
AIRES

2023-88-01-08759

12379/2025

MARIA DELIA
PERDOMO y
eventuales
herederos y/o
sucesores a
cualquier titulo
de MARIA
DELIA
PERDOMO y
SERGIO
TARALLA
UMPIERREZ

2005 a
2015y

2018 a
2023

235.119

118691

7346

BRIO.
BUENOS
AIRES

2024-88-01-01009

10299/2025

Gilberto
Saracho
Saldivia

2005 a
2024

348.042




BRIO.
BUENOS
118415| 7070 AIRES

2022-88-01-17322

12387/2
025

herederos y/o
sucesores a
cualquier titulo
de ELVIRA
CASAL
VIDORRETA y
Elena Caceres
y herederos
y/o sucesores
a cualquier
titulo de Elena
Caceres.-

2005 a

2015y

2017 a
2023

304.419

Departamento de Ingresos Ptiblicos — Intendencia Departamental de Maldonado.




