

La Intendencia Departamental de Maldonado notifica a los propietarios identificados más abajo, sus sucesores a cualquier título, ocupantes y/o poseedores a cualquier título, de los padrones que se indican a continuación, la resolución del Departamento de Ingresos Públicos por 10 días hábiles en los respectivos expedientes administrativos, a partir de la última fecha de esta publicación, determinando las deudas que mantienen a la fecha por concepto de Tributos Inmobiliarios, al amparo de lo dispuesto por el artículo 51 del Código Tributario y demás normas concordantes y complementarias. Los mencionados expedientes se encuentran disponibles en el Departamento de Ingresos Públicos (Planta baja de la tribuna oeste del Campus Municipal de Maldonado) en el horario de 9:15 a 14:45

CM	Padrón	Localidad	Expediente administrativo	Resolución Departamento de Ingresos Publicos	Señores	Ejercicios	Monto (\$U)
119666	8322	BRIO.BUENOS AIRES	2022-88-01-07028	12417/2 025	Propietarios o poseedores a cualquier título	1999 a 2023	498.919
118348	7003	BRIO.BUENOS AIRES	2023-88-01-06083	12418/2 025	Propietarios o poseedores a cualquier título	2005 a 2023	305.358
118660	7315	BRIO.BUENOS AIRES	2023-88-01-03332	12419/2 025	Propietarios o poseedores a cualquier título	2005 a 2023	305.358
119099	7755	BRIO.BUENOS AIRES	2023-88-01-05646	12420/2 025	Propietarios o poseedores a cualquier título	2005 a 2023	305.358
119032	7688	BRIO.BUENOS AIRES	2022-88-01-17466	12421/2 025	Propietarios o poseedores a cualquier título	2005 a 2023	314.214
121980	13365	BRIO.BUENOS AIRES	2023-88-01-00432	12422/2 025	Propietarios o poseedores a cualquier título	2005 a 2023	300.563
278467	11565	PUNTA DEL ESTE	2023-88-01-15606	12365/2025	Miguel Joaquin HINRICHSEN	2021 a 2023	134.044
166360	8141	BARRA DE PORTEZUELO	2023-88-01-19080	12366/2 025	ANTONIO POSTERIVO y EMA ROSA PEREZ	2005 a 2024	380.320
121143	9805	BRIO. BUENOS AIRES	2024-88-01-00077	12368/2 025	Selva Ramela Gasco y con Cesar Pauerci	2005 a 2024	340.465
135132	12900	OCEAN PARK	2023-88-01-19280	12369/2025	Jorge GUIMARAES	2005 a	412.222

					SRUR y Elvira Ester SÁNCHEZ LORIA	2024	
114180	7882	BELLA VISTA	2023-88-01-15824	12370/2 025	Catriel HERNÁNDEZ	2021 a 2023	101.861
118798	7453	BRIO. BUENOS AIRES	2023-88-01-06046	12371/2 025	Alicia González Sánchez y Marta González Sánchez	2005 a 2023	305.358
139437	2246	PAN DE AZUCAR	2024-88-01-00558	12372/2 025	JOSE DANIEL LARROSA CUADRADO y DORIS JUDITH BRIOSO	2018 a 2024	144.750
118920	7576	BRIO. BUENOS AIRES	2023-88-01-05982	12373/2 025	María Angélica Etchart Burgos, Lillian Angela Decastelli Etchart, Javier Reyes, Carolina, Elisa y Gustavo Piani Decastelli y sucesores y/o herederos a cualquier título de Artigas Miguel Felix Piani.	2007 a 2015 y 2018 a 2023	161.288
117256	5908	BRIO. BUENOS AIRES	2023-88-01-05876	12374/2025	CATALINA MARIA, CATALINA ROSA Y MARIA ROSA TASSISTO CHIARINO y a JOAQUIN E IRIS PEIRANO TASSISTO, DELIA	2004 a 2023	322.324

					MARGARITA Y OSVALDO RUBEN TORRENS TASSISTRO, SUSANA MARÍA, y ANA MARÍA PEIRANO MARTINEZ, y STELLA, SANDRA, GABRIELA, PABLO, ROSANA Y LEONARDO PEIRANO PARDEIRO		
119137	7793	BRIO. BUENOS AIRES	2023-88-01-05666	12375/2025	José Manuel Félix MOIRON CORRAL y María GIROLA	2005 a 2023	305.358
121151	9813	BRIO. BUENOS AIRES	2023-88-01-15780	12376/2025	Claudio Rodolfo Montoro Heguerre y Elena Lidia Inchausti Anselmi	2005 a 2023	309.180
141119	1589	PLAYA GRANDE	2023-88-01-13424	12377/2 025	BARRACA SUSENA SA.	2005 a 2023	368.850
118631	7286	BRIO. BUENOS AIRES	2023-88-01-08759	12379/2025	MARIA DELIA PERDOMO y eventuales herederos y/o sucesores a cualquier título de MARIA DELIA PERDOMO y SERGIO TARALLA UMPIERREZ	2005 a 2015 y 2018 a 2023	235.119
118691	7346	BRIO. BUENOS AIRES	2024-88-01-01009	10299/2025	Gilberto Saracho Saldivia	2005 a 2024	348.042

					herederos y/o sucesores a cualquier título de ELVIRA CASAL VIDORRETA y Elena Cáceres y herederos y/o sucesores a cualquier título de Elena Cáceres.-		
118415	7070	BRIO. BUENOS AIRES	2022-88-01-17322	12387/2 025	2005 a 2015 y 2017 a 2023	304.419	

Departamento de Ingresos Pùblicos – Intendencia Departamental de Maldonado.